[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

     СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 18 сентября 2013 года                                                                               № 63
станица Ленинградская

О вступлении в должность главы муниципального образования Ленинградский район

На основании решения территориальной избирательной комиссии Ленинградская от 10 сентября 2013 года № 107/581 «О регистрации избранного главы муниципального образования Ленинградский район Гукалова Владимира Николаевича», пункта 6 статьи 29 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1.Считать вступление в должность главы муниципального образования Ленинградский район Гукалова Владимира Николаевича 18 сентября 2013 года.

2.Контроль за выполнением решения возложить на мандатную комиссию (Карпов).

3.Данное решение подлежит опубликованию в районной газете «Степные зори».

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                              И.А.Горелко
_143560116.unknown